УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Липецк

Об утверждении мест расположения пунктов
проведения экзаменов для государственной
итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования на
территории Липецкой области в 2015 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам
среднего общего образования» и протоколом государственной экзаменационной
комиссии Липецкой области от 26 марта 2015 года № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить места расположения пунктов проведения экзаменов (далее -
ППЭ) для государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования на территории Липецкой области в
2015 году в соответствии с приложением.

2. Старшему инженеру вспомогательной службы Е.Н. Пиндюрину в
рамках информационного обеспечения государственной итоговой аттестации
разместить настоящий приказ на официальном сайте управления образования и
науки Липецкой области в сети Интернет по адресу http ://www. deptno.lipetsk.ru

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Первый заместитель
начальника управления С.Н.Косарев

Елена Евгеньевна Черкасова
(4742)32-94-08

Приложение
к приказу управления образования
и науки Липецкой области
«Об утверждении мест
расположения пунктов проведения
экзаменов для государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
среднего общего образования на
территории Липецкой области в
2015 году»
от ОЗУк, Хю/-Ь № Л оЛ

Пункты проведения экзаменов (ППЭ)
для государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования на территории Липецкой области в 2015 году

№
п/п

Код
ППЭ Адрес ППЭ

Наименование
образовательной

организации, на базе которой
организован ППЭ

1. 101 398533, Липецкая область, Липецкий район,
с.Сырское, улица Ленина, 7

МБОУ СОШ с. Сырское

2. 105 399580, Липецкая область, Воловский район,
с.Волово, ул. Советская, 122

МБОУ СОШ с. Волово

3. 107 399058, Липецкая область, Грязинский район,
г.Грязи, ул. Правды, 58

МБОУ СОШ № 4 г. Грязи

4. 111 399850, Липецкая область, Данковский район,
г.Данков, ул. Мичурина, 7, стр. 1

Филиал № 2 МБОУ лицей
№ 4 г. Данкова

5. 113 399140, Липецкая область, Добровский район,
с.Доброе, ул. Ленина, 39

МБОУ СОШ № 2 с. Доброе

6. 114 399500, Липецкая область, Долгоруковский
район, с. Стегаловка, ул. Школьная, 5

МБОУ СОШ с. Стегаловка

7. 118 399420, Липецкая область, Добринский район,
ж-.ст. Плавица, ул. Школьная, 1

МБОУ гимназия с. Ольговка

8. 120 399750, Липецкая область, Елецкий район,
п.Солидарность, ул. Школьная, 2а

МБОУ СОШ п. Солидарность

9. 121 399200, Липецкая область, Задонский район,
г.Задонск, ул. Свободы, 57а

МБОУ СОШ № 1 г. Задонска

10. 123 399000 Липецкая область, Измалковский район,
с.Измалково, ул. Ленина, 39

МБОУ СОШ № 1
с.Измалково

11. 125 399670, Липецкая область, Краснинский район,
п.Краснинский, ул. Газовиков, 7

МБОУ СОШ с. Красное

12. 127 399610, Липецкая область, г. Лебедянь,
ул. Антонова, 14

МБОУ гимназия № 1
г.Лебедяни

13. 130
399870, Липецкая область, Лев-Толстовсский
район, п. Лев Толстой, ул.Молодежная, 6

МБОУ СОШ
им.Л.Н.Толстого
п. Лев Толстой

14. 131 399000, Липецкая область, Становлянский район,
с.Становое, ул. Советская, 89

МБОУ СОШ с.Становое

15. 133 399551, Липецкая область, Тербунский район,
с.Вторые Тербуны, ул. Советская, 37

МБОУ СОШ с.Вторые
Тербуны

16. 135 399370, Липецкая область, г. Усмань,
ул.Чернышевского, 118

МБОУ лицей № 1 г.Усмани

17. 137 399260, Липецкая область, Хлевенский район,
с.Хлевное, ул. Свободы, 52

МБОУ лицей с.Хлевное

18. 139 399900, Липецкой области, Чаплыгинский район,
г.Чаплыгин, ул. Ленина, 3

МБОУ СОШ № 2
г.Чаплыгина

19. 143 399774, Липецкая область, г. Елец,
ул.Радиотехническая, 3

МБОУ гимназия №11 г.Ельца

20. 144
399770, Липецкая область, г. Елец,
ул. Юбилейная, 7а

МБОУ СОШ с углублённым
изучением отдельных
предметов № 10 г.Ельца

21. 902 398001, г. Липецк, ул. Первомайская, 58 МБОУ СОШ № 2 г.Липецка
22. 905 398002, г. Липецк, ул. Семашко, 5 МБОУ СОШ № 5 г.Липецка
23. 909 398020, г. Липецк, ул. Студеновская, 4а МБОУ СОШ № 9 г.Липецка
24. 921 398058, г. Липецк, ул. 15-й микрорайон, 5/2 МБОУ СОШ № 21 г.Липецка
25. 938 398005, г. Липецк, пр-т Мира, 10 МБОУ СОШ № 38 г.Липецка
26. 940 398043, г. Липецк, ул. Гагарина, 123/3 МБОУ СОШ № 40 г.Липецка
27. 943 398043, г. Липецк, ул. Космонавтов, 36/3 МБОУ КШ № 43 г.Липецка
28. 945 398024, г. Липецк, ул. Папина, 4 МБОУ СОШ № 45 г.Липецка

29. 947
398043, г. Липецк, ул. Космонавтов, 116 МБОУ СОШ с углублённым

изучением отдельных
предметов № 47 г.Липецка

30. 949 398035, г. Липецк, ул. Звездная, 12 МБОУ СОШ № 49 г. Липецка

31. 964 398059, г. Липецк, ул. Мичурина, 30 МБОУ гимназия № 64
г.Липецка

32. 968
398046, г. Липецк, ул. Стаханова, 17 МБОУ СОШ с углублённым

изучением отдельных
предметов № 68 г.Липецка

33. 970 398036, г. Липецк, пр-т Победы, 130 МБОУ СОШ № 70 г.Липецка